

Furtunuri hidraulice si accesorii BN

I.D.: 72726369

Data
publicarii

31.08.22

Coduri CPV

44165100-5

Pretul
estimativ:

7.272,30 RON - 7.272,30 RON

Descriere: Aprov.-AUTO-nr.neces.18245/26.08.2022* Denumire produs Cantitate P.U. VALOARE NIPLU
TRASEU PUSH-IN PVC 4 4 5 20 FURTUN PA NEGRU 2.5X4 1 3,8 3,8 FURTUN 2 SN DN 25
DKR/AGR 1" -20000 2 1268,2 2536,4 FURTUN 2 SN DN 16 DKR/AGR 1/2 -20000 1 945,1 945,1
RACORD.AGR DN 16 3/4+BNS 2 SN DN 16 1 46 46 WATERJET LUNG DN 8 M 22+BNS 2 SN DN
8/EV8.5 1 126,6 126,6 FURTUN 2 SN DN 20 DKR/DKR 3/4 -25000 1 1648 1648 RACORD.AGR
DN 20 3/4+BNS 2 NS DN 20/61/6100.01-K 1 190,3 190,3 PISTOL AER TIJA LUNGA/PA400002 1
50,6 50,6 SUPERELASTICO DN 102/EV8.5 5 167,9 839,5 COLIER SGB 113-121 6 19,5 117
SUPERELASTICO DN 76 3 96 288 FURTUN 2 SN DN 12 AGR 1/2/STUT LEGATURA -10000/BZR 1
461 461 VALOARE FARA TVA 7272,3